colaborar en el procedimiento y poner a disposición de la Administración titular los medios técnicos 
y documentales de los que disponga”. 

5.- PRESUPUESTO 

El Presupuesto de Ejecución Material por Contrata (incluido el IGIC), asciende a la cantidad de 
DOCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS (12.947,00.-€), correspondiendo dicho importe 
al Contrato Menor aprobado por el Organismo Autónomo Parques Nacionales con fecha de 14 de mayo 
de 2015, y adjudicado a la empresa Agresta Sociedad Cooperativa, Gestión Técnica Ambiental y 
Desarrollo Rural Sociedad Cooperativa.